

## 全学学類・専門学群代表者会議 第七回本会議 議事次第

1月29日(水) 3A204 18:30～

### 議題

- ① 『学長決定「筑波大学の学生組織等について」改正の提案』<担当：議長団>
- ② 『副学長(学生生活)決定「筑波大学における学生の組織及びクラス連絡会について」改正の提案』<担当：議長団>
- ③ 『全学学類・専門学群代表者会議決定「全学学類・専門学群代表者会議について」制定の報告』<担当：議長団>

### タイムテーブル

18:30	開会	
18:30～18:35	資料確認	5min
18:35～18:40	出欠確認	5min
18:40～19:10	議題①・②・③	30min
19:10～19:20	採決	10min
19:20～19:25	委員会報告	5min
19:25～19:30	その他諸連絡	5min
19:30	散会	

### 資料一覧

- ・議事次第(本紙) …… 19053
- ・第五回意見聴取会議事内容報告書 …… 19054
- 議題①
  - ・学長決定「筑波大学の学生組織等について」改正の提案 …… 19055
  - ・「筑波大学の学生組織等について」改正案 …… 19056
  - ・「筑波大学の学生組織等について」新旧対照表 …… 19057
  - ・筑波大学の学生組織等について …… 参考資料 1
- 議題②
  - ・副学長(学生生活)決定「筑波大学における学生の組織及びクラス連絡会について」改正の提案 …… 19058
  - ・「筑波大学における学生の組織及びクラス連絡会について」改正案 …… 19059
  - ・「筑波大学における学生の組織及びクラス連絡会について」新旧対照表 …… 19060
  - ・筑波大学における学生の組織及びクラス連絡会について …… 参考資料 2
- 議題③
  - ・全学学類・専門学群代表者会議決定「全学学類・専門学群代表者会議について」制定の報告 …… 19061
  - ・全学学類・専門学群代表者会議について …… 19062
  - ・附帯決議 …… 19063